Inciso III, do § 1º, do Art. 57 da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993 

Vigência: O prazo do presente contrato será prorrogado por 12 (doze) meses, a partir da data 

da assinatura, correspondendo ao seguinte período 02/01/2019 a 31/12/2019. 

Valor Global: R$ 37.536,00 (trinta e sete mil, quinhentos e trinta e seis reais). 

Data da Celebração: 17/12/2018 

João Gomes do Rêgo 

Diretor Presidente 

IPREV - Maragogi